
13 января, вторник 

 

МЕНЮ 
ЯСЛИ 
Выход 

блюда 

(грамм) 

САД 
Выход  

блюда 

(грамм) 
Завтрак 

Каша пшенная на молоке с сахаром 

и маслом сливочным  
Какао на молоке с сахаром 

Хлеб пшеничный с маслом 

сливочным 

Обед 

Щи на мясокостном бульоне с 

маслом растительным  

Греча отварная с маслом 

сливочным  

Подлива мясная с маслом 

растительным 

Компот из кураги, изюма с сахаром 

Хлеб ржаной 

Полдник  

Булочка на молоке с сахаром с 

маслом растительным                              

Чай с сахаром  

Ужин  

Каша пшеничная на молоке с 

сахаром маслом сливочным 

Чай с сахаром  

Хлеб пшеничный 

 

180 

 

180 

30/5 

 

 

180 

 

130 

 

50 

 

180 

40 

 

40 

 

180 

 

180 

 

180 

20 

 

200 

 

200 

40/5 

 

 

200 

 

150 

 

60 

 

200 

50 

 

50 

 

200 

 

200 

 

200 

30 

 

  


