

## 13 января, вторник

МЕНЮ	ЯСЛИ Выход блюда (грамм)	САД Выход блюда (грамм)
<b><i>Завтрак</i></b>		
Каша пшенная на молоке с сахаром и маслом сливочным	180	200
Какао на молоке с сахаром	180	200
Хлеб пшеничный с маслом сливочным	30/5	40/5
<b><i>Обед</i></b>		
Щи на мясокостном бульоне с маслом растительным	180	200
Гречка отварная с маслом сливочным	130	150
Подлива мясная с маслом растительным	50	60
Компот из кураги, изюма с сахаром	180	200
Хлеб ржаной	40	50
<b><i>Полдник</i></b>		
Булочка на молоке с сахаром с маслом растительным	40	50
Чай с сахаром	180	200
<b><i>Ужин</i></b>		
Каша пшеничная на молоке с сахаром маслом сливочным	180	200
Чай с сахаром	180	200
Хлеб пшеничный	20	30